
Stadt/Gemeinde Name der Einrichtung

Altenstadt Kath. Kindergarten St. Michael

Antdorf Kindertagesstätte Sonne, Mond und Sterne

Bernbeuren Kath. Kindergarten St. Nikolaus

Bernried Kinderhaus Bernried

Bernried Waldkinder Bernried e.V. c/o Sven Michel

Böbing Gemeindekindergarten St. Hedwig

Burggen Kindergarten St. Anna

Eberfing Kinderhaus  "Ich & Du"

Eglfing Kindergarten

Eglfing-Tauting Kinderkrippe

Habach Ulrich-Kinderhaus

Hohenfurch Kindergarten Sonnenblick

Hohenpeißenberg Kindergarten im Hetten

Hohenpeißenberg Caritas Haus für Kinder "St. Anna"

Hohenpeißenberg Integrative Krippe am Schächen

Huglfing Kinderhaus Huglhupf

Iffeldorf Kath. Haus für Kinder St. Vitus

Ingenried Gemeindekindergarten St. Georg

Oberhausen Naturkindergarten "Die kleinen Forscher" c/o Anja Vukmann

Oberhausen Kinderhaus am Storchennest

Oberhausen Naturkindergarten "Himmelblau" c/o Anja Vukmann

Obersöchering Gemeindekindergarten

Pähl Kath. Kindergarten St. Christophorus

Pähl-Fischen Kath. Kindergarten St. Elisabeth

Peißenberg Kinderhaus "Am Berg"

Peißenberg AWO-Kinderhaus Pumuckl

Peißenberg Kinderhaus an der Ammer

Peißenberg Evang. Kindergarten Regenbogen

Peißenberg Kindergarten St. Barbara

Peißenberg Kindergarten St. Johann

Peißenberg Integrative Hortgruppe

Peißenberg Montehaus

Peißenberg Kinderhaus im Dorf

Peiting Haus für Kinder Therese-Peter

Peiting Integrativer Kindergarten im Forsthaus

Peiting Kinderhaus Peiting

Peiting Kindergarten St. Michael

Peiting Kindergarten Birkland

Peiting Kindergarten am Rathaus

Peiting Naturkindergarten am Weiherhäusle

Peiting Waldkindergarten "Die Wurzelzwerge" e.V. c/o Sabine Kees

Peiting Integrativer Kindergarten  "Am Gumpen"

Penzberg An der Birkenstraße

Penzberg Kindergarten Spatzennest

Penzberg Kinderkrippe Spatzennest

Penzberg Kindergarten St. Franziskus

Penzberg AWO Kindergarten Awolino

Penzberg Städt. Kindergarten Reindl

Penzberg Evangelisches Haus für Kinder



Penzberg Kindergarten  Arche Noah

Penzberg Kindergarten St. Raphael

Penzberg AWO Kinderhort

Penzberg Montessori Kinderhaus "Villa Kunterbunt"

Penzberg AWO Haus für Kinder

Penzberg Albert Schweitzer Waldkindergarten

Polling Integratives Kinderhaus

Polling Gemeindekindergarten

Prem Kindergarten

Raisting Kinderhort Bunte Kleckse

Raisting BRK-Kindergarten St. Raphael

Raisting AWO Kindertagesstätte Zwergerlnest

Rottenbuch Don-Bosco-Kindergarten

Schongau Haus für Kinder

Schongau Haus für Kinder i.d.Clara-Fey-Tagesstätten

Schongau Kindergarten St. Johannes

Schongau Städt. Kindergarten Luftballon

Schongau Kath. Kindergarten St. Franziskus

Schongau Kath. Kindergarten und Krippe Mariae Himmelfahrt

Schongau Städt. Kindergarten Kunterbunt

Schongau Städt. Kindergarten Regenbogen

Schongau Kindernest

Schwabbruck Kindergarten St. Walburga

Schwabsoien Kindertagesstätte Sonnenblume

Seeshaupt Kinderhaus

Seeshaupt Nestgruppe

Sindelsdorf Gemeindekindergarten

Steingaden Kindergarten

Weilheim Fortschritt-Kinderhaus am Sonnenfeld

Weilheim Kinderkrippe Zwergerltreff

Weilheim Kath. Kinderhaus St. Anna

Weilheim Städt. Kindergarten Nepomuk

Weilheim Waldorf Haus

Weilheim Integratives Kneipp-Kinderhaus Mariae Himmelfahrt

Weilheim Städt. Kinderhaus Pfiffikus

Weilheim Kath. Kneipp-Kindergarten St. Michael

Weilheim Montessori Kinderhaus

Weilheim Städt. Kindergarten Dorfspatzen

Weilheim Integrat. Kneipp-Kinderhort Franziskus

Weilheim Weilheimer Kindernest - Gelbe Villa

Weilheim Kindernest am Rosengarten

Weilheim Evang. Lutherisches Haus für Kinder

Weilheim AWO Kinderhaus Villa Kunterbunt

Weilheim Integrativer Hort an der Ammer

Weilheim Kinderhaus im Paradeis

Weilheim Kinderhaus Weltentdecker

Weilheim-Wessobrunn Waldkindergarten -Die Wurzelkinder- Weilheim e.V.

Wessobrunn Kindergarten Dorfstrolche Forst



Wessobrunn Kindergarten Bärenhöhle

Wielenbach Gemeindeki-Kita "Schatzkiste"

Wildsteig Gemeindekindergarten



Straße E-Mail Ausdr1

Jahnstr. 10 kita.st.michael.altenstadt@bistum-augsburg.de

Iffeldorferstr. 5 kindergartenantdorf@web.de

Am Hügel 7 kita.bernbeuren@bistum-augsburg.de

Reitweg 13 info@kinderhilfe-oberland.de

Kapellenstr. 10b leitung@diefrischlinge.de

Schöffauer Str. 16 st-hedwig.boebing@web.de

Pfarrhaldenweg 4 kita.burggen@bistum-augsburg.de

Sportplatzstr. 11 kiga@kindergarten-eberfing.de

Hauptstr. 20 kiga.eglfing@gmail.com

Dorfstr. 3 kikri-tauting@outlook.de

Am Steinberg 4a kindergarten-habach@web.de

Römerstraße 9 kindergarten@hohenfurch.de

Am Anger 45 info@kinderhilfe-oberland.de

Bahnhofstr. 3 anja.brockhaus@caritasmuenchen.de

Hauptstr. 40 Kita.Schaechen@kinderhilfe-oberland.de

Ringstr. 34a kita-huglhupf@gmx.de

Maffeistr. 20 kita.st.vitus.iffeldorf@bistum-augsburg.de

Kirchenstr. 5 kiga.ingenried@t-online.de

Am Gewerbegebiet 12 kiga@natuerlich-oberhausen.de

Schulstraße 3 Kinderhaus-Oberhausen@t-online.de

Am Gewerbegebiet 12 kiga@natuerlich-oberhausen.de

Sportanger 13 kiga.obersoechering@gmx.de

Kirchstraße 2 leitung@kita-paehl.de

Wettersteinstr. 14 kita.st.elisabeth.fischen@bistum-augsburg.de

Bergstraße 38 info@kinderhilfe-oberland.de

Zieglmeierstr. 9 pumuckl.peissenberg@kita.awo-obb.de

Wörther Str. 92 kinderhaus.peissenberg@fortschritt-bayern.de

Thalackerstr. 3 kiga@peissenberg-evangelisch.de

Hans-Böckler-Str. 1 kiga.st.barbara.peissenberg@bistum-augsburg.de

Oskar-Dietlmeier-Str. 14 kiga.st.johannes.baptist.peissenberg@bistum-augsburg.de

Hauptstr. 25 info@kinderhilfe-oberland.de

Wörther Kirchstr. 10 info@montessori-schule.com

Hauptstr. 55-57 julia.eichberger@kinderhilfe-oberland.de

Kampfgartenweg 20 therese-peter-haus@peiting.de

Münchner Str. 11 info@kinderhilfe-oberland.de

Untereggerstr. 4 info@kinderhilfe-oberland.de

Angermoosstraße 4 manuela.otschik@caritasmuenchen.de

Aich 11 kiga-birkland@peiting.de

Hauptplatz 3 rathauskindergarten@peiting.de

Weiherstr. 2 info@kinderhilfe-oberland.de

Füssener Str. 60 vorstand@kinderwalderlebnis.de

Gumpenweg 1 info@kinderhilfe-oberland.de

Birkenstr. 6 info@kinderhilfe-oberland.de

Daserweg 1a bm@spatzennest-penzberg.de

Daserweg 1 a lh@spatzennest-penzberg.de

Sigmundstr. 20 kita.st.franziskus.penzberg@bistum-augsburg.de

Schulstraße 1 kiga.penzberg@kita.awo-obb.de

Daserweg 1 kindergarten@penzberg.de

Am Schloßbichl 3 haus-fuer-kinder.penzberg@elkb.de
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Im Thal 6 kindergarten@Familienzentrum-arche-noah.de

Pater-Sabino-Weg 4 kiga.st.raphael.penzberg@bistum-augsburg.de

Winterstr. 20 kiho2.penzberg@kita.awo-obb.de

Grube 19 kontakt@montessori-kindergarten-penzberg.de

Birkenstr. 7 a Kinderhaus.penzberg@kita.awo-obb.de

Gut Hub, Vordermeir 3 waldkindergartenpenzberg@Albert-Schweitzer.org

Kirchplatz 3 info@kinderhilfe-oberland.de

Kirchplatz 11 a gemeindekindergarten@polling.de

Schulweg 8 kigaprem@t-online.de

Kirchenweg 14 kinderhort@raisting.de

Kirchenweg 18 susanne.dietrich-gemander@brk-starnberg.de

Herrenstr. 3 zwergerlnest.raisting@kita.awo-obb.de

Franz-von-Heeren-Str. 6 kigarottenbuch@t-online.de

Gartenweg 6 kigahausfuerkinder@schongau.de

Haldenbergstr. 50 albrechtc@kjf-kjh.de

Schönlinder Str. 37 a kita.st.johannes.schongau@bistum-augsburg.de

Wilhelm-Köhler-Str. 4 Kigaluftballon@schongau.bayern.de

Burggener Str. 2 kita.st.franziskus.schongau@bistum-augsburg.de

Jakob-Pfeiffer-Str. 13 kita.mhf.schongau@bistum-augsburg.de

Thanellerstr. 4 kigakunterbunt@schongau.de

Bahnhofstr. 36 kigaregenbogen@schongau.bayern.de

Burggener Str. 2 eva.funk@kindernest-schongau.de

Dorfstr. 5 kita.schwabbruck@bistum-augsburg.de

Schulstraße 8 kiga-schwabsoien@web.de

Pettenkoferallee 13 kinderhaus@seeshaupt.de

Pettenkoferallee 47 leitung@kindernest-seeshaupt.de

Schulgasse 2 kindergarten.sindelsdorf@web.de

Maria-Eberth-Str. 12 kita@gemeinde-steingaden.de

Andreas-Schmidtner-Str. 31 kinderhaus.weilheim@fortschritt-bayern.de

Obere Stadt 106 info@kinderkrippe-zwergerltreff.de

Prälatenweg 5a kita.st.anna.weilheim@bistum-augsburg.de

Westendstr. 32 nepomuk@weilheim.bayern.de

Johann-Dürr-Str. 4 info@waldorfhaus-weilheim.de

Schwaigerstr. 5 kindergarten@kiga-mariaehimmelfahrt.de

Andreas-Schmidtner-Str. 21 pfiffikus@weilheim.bayern.de

Antdorfer Str. 5 kita.st.michael.weilheim@bistum-augsburg.de

Am Öferl 23 kinderhaus@montessori-schule.com

Raistinger Str. 2 dorfspatzen@weilheim.bayern.de

Waisenhausstr. 1 hort.franziskus.weilheim@bistum-augsburg.de

Röntgenstr. 9 arnhild.bischoff@weilheimer-kindernest.de

Augsburger Str. 4 ilka.kwak@kindernest-rosengarten.de

Am Wehr 2 info@ev-haus-fuer-kinder.de

Hardtkapellenstr. 16 villa-kunterbunt.weilheim@kita.awo-obb.de

Schützenstr. 16a max.huber@kinderhilfe-oberland.de

Paradeisstr. 73 info@kinderhaus-im-paradeis.de

Kanalstr. 2b Michaela.Serfling@brk-starnberg.de

Peißenberger Str. 30
leitung@waldkindergarten-wm.de od. vorstand@waldkindergarten-

wm.de

Tempelhof 4 kiga.forst@wessobrunn.bayern.de
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Schmuzerstr. 6 kiga@wessobrunn.bayern.de

Rosenstraße 9b kindergartenleitung@wielenbach.bayern.de

St.Leonhards-Weg 4 kindergarten@gemeinde-wildsteig.de
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